
Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0770342D EREA LEOPOLD BELLAN CHAMIGNY    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 58 Siécle --> 56

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

1

2ND DEGRE

1CAP2

24123217210 1CAP2 MACON 0.50 9 4 0.50 8 5 0.50 8

24123327210 1CAP2 PEINTRE APPLICATEUR REVETEMENTS 0.50 6 8 0.50 8 4 0.50 8

24123441210 1CAP2 MENUISIER FABRICT MEN MOB AGENCMT 0.50 6 4 0.50 8 6 0.50 8

24133412210 1CAP2
COMMER.SERV.HOTEL-CAFE-RESTAURANT 1.00 8 7 1.00 8 7 1.00 8

27121405210 1CAP2A JARDINIER PAYSAGISTE 0.50 9 7 0.50 8 8 0.50 8

Total par niveau et/ou formation 3.00 38 30 0.00 0.00 3.00 40 30 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 40 0 0 0

2CAP2

24123217220 2CAP2 MACON a 0.50 6 2 0.50 8 2 0.50 8 3

24123319220 2CAP2 PEINTRE-APPLICATEUR DE REVETEMENT a 0.50 6 2

24123327220 2CAP2 PEINTRE APPLICATEUR REVETEMENTS 0.50 8 7 0.50 8 4

24123441220 2CAP2 MENUISIER FABRICT MEN MOB AGENCMT b 0.50 6 2 0.50 8 4 0.50 8 5

24133412220 2CAP2
COMMER.SERV.HOTEL-CAFE-RESTAURANT 1.00 8 8 1.00 8 8 1.00 8 8

27121405220 2CAP2A JARDINIER PAYSAGISTE 0.50 6 5 0.50 8 7 0.50 8 8

Total par niveau et/ou formation 3.00 32 19 0.00 0.00 3.00 40 28 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 40 28 0 0

Total par cycle 6.00 70 49 0.00 0.00 6.00 80 58 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 80 28 0 0

Total Etablissement 6.00 70 49 0.00 0.00 6.00 80 58 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 80 28 0 0

C Commentaires

a mixité 1 division à 12

b mixité 1 division à 12



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.01 0770922J LYC GT GASTON BACHELARD CHELLES    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 1705 Siécle --> 1704

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

2

2ND DEGRE

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE 16.00 560 557 17.00 595 590 16.00 560 -1 -35

Total par niveau et/ou formation 16.00 560 557 0.00 0.00 17.00 595 590 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 560 0 -1 -35

1ERE G-T

20110019110 PREMIERE GENERALE 10.00 350 325 11.00 385 360 11.00 385 373

21120010110 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. 2.00 60 60 2.00 60 59 2.00 60 60

21131016110 1-STMG SC.& TECHNO. MANAGEMENT GESTION 3.00 94 94 3.00 105 102 3.00 105 105

Total par niveau et/ou formation 15.00 504 479 0.00 0.00 16.00 550 521 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 550 538 0 0

TERM G-T

20210019110 TERMINALE GENERALE 10.00 350 325 11.00 385 372 1 35

20211010110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SVT b 5.00 170 168

20211011110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SI b 1.00 40 38

20212005110 TERMINALE ECONOMIQUE ET SOCIALE 3.00 105 100

20213019110 TERMINALE LITTERAIRE 1.00 35 21

21220004110 TSTI2D ENERGIES ET ENVIRONNEMENT 0.50 15 16 0.50 15 11 0.50 15 15

21220005110 TSTI2D INNOV.TECHNO. ECO CONCEPT. 0.50 15 14 0.50 15 15 0.50 15 15

21220006110 TSTI2D SYSTE INFO. ET NUMERIQUE 1.00 30 15 1.00 30 18 1.00 30 22

21231017110 T-STMG GESTION ET FINANCE 1.00 24 15 0.55 12 15 0.55 18 18 6

21231018110 T-STMG MERCATIQUE (MARKETING) 0.50 20 20 1.00 35 55 1.00 35 35

21231019110 T-STMG RESSOUR. HUMAINES &
COMMUNICATION 1.00 24 29 1.00 35 21 1.00 35 35

21231020110 T-STMG SYSTEMES D'INFORMATION DE GESTION 0.50 15 15 0.45 12 0.45 17 17 5

Total par niveau et/ou formation 15.00 493 451 0.00 0.00 15.00 504 460 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 550 529 1 46

Total par cycle 46.00 1557 1487 0.00 0.00 48.00 1649 1571 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00 1660 1067 0 11

POST BACCALAUREAT

1BTS2

31120112210 1BTS2 SYST.NUMER. OPT.A INFORM.&RESEAUX 1.00 24 21 1.00 24 21 1.00 24

31125515210 1BTS2 ELECTROTECHNIQUE 1.00 24 24

31125520210 1BTS2 ELECTROTECHNIQUE 1.00 35 31 1.00 24 -11

31131408210 1BTS2 COMPTABILITE ET GESTION 1.00 35 36 1.00 35 35 1.00 35

Total par niveau et/ou formation 3.00 83 81 0.00 0.00 3.00 94 87 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 83 0 0 -11

2BTS2

31120112220 2BTS2 SYST.NUMER. OPT.A INFORM.&RESEAUX 1.00 24 19 1.00 24 16 1.00 24

31125515220 2BTS2 ELECTROTECHNIQUE 1.00 24 17 1.00 24 16 -1 -24

3112552022A 2BTS2 ELECTROTECHNIQUE 1.00 24 1 24

31131408220 2BTS2 COMPTABILITE ET GESTION 1.00 30 19 1.00 24 15 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 3.00 78 55 0.00 0.00 3.00 72 47 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 72 0 0 0

Total par cycle 6.00 161 136 0.00 0.00 6.00 166 134 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 155 0 0 -11

Total Etablissement 52.00 1718 1623 0.00 0.00 54.00 1815 1705 0.00 0.00 0.00 0.00 54.00 1815 1067 0 0

C Commentaires



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.01 0772276F LYC POLYV JEHAN DE CHELLES CHELLES    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 1146 Siécle --> 1149

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

3

2ND DEGRE

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE 8.00 280 275 11.00 385 340 11.00 385

Total par niveau et/ou formation 8.00 280 275 0.00 0.00 11.00 385 340 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 385 0 0 0

1ERE G-T

20110019110 PREMIERE GENERALE 4.00 140 121 4.00 126 114 5.00 175 159 1 49

21131016110 1-STMG SC.& TECHNO. MANAGEMENT GESTION 2.00 48 49 2.00 60 58 2.00 60 60

21133104110 1-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL 2.00 48 48 2.00 49 46 2.00 49 49

Total par niveau et/ou formation 8.00 236 218 0.00 0.00 8.00 235 218 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 284 268 1 49

TERM G-T

20210019110 TERMINALE GENERALE 4.00 122 131 4.00 140 120 18

20211010110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SVT 2.00 59 57

20212005110 TERMINALE ECONOMIQUE ET SOCIALE 1.50 54 55

20213019110 TERMINALE LITTERAIRE 0.50 16 14

21231017110 T-STMG GESTION ET FINANCE 1.00 24 9 0.50 12 15 0.50 21 19 9

21231018110 T-STMG MERCATIQUE (MARKETING) 0.50 12 22 1.00 21 25 1.00 21 21

21231019110 T-STMG RESSOUR. HUMAINES &
COMMUNICATION 0.50 12 16 0.50 16 6 0.50 18 18 2

21233104110 T-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL 2.00 59 49 2.00 49 47 2.00 49 47

Total par niveau et/ou formation 8.00 236 222 0.00 0.00 8.00 220 224 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 249 225 0 29

2NDE PRO

24733002310 2NDPRO SERVICES DE PROXIMITE VIE LOCALE 1.00 24 22

24733005310 2NDPRO ACC.SOINS-SERV.PERS. 2NDE
COMMUNE 2.00 60 60 2.00 60 60 2.00 60

24733006310 2NDPRO ANIMAT. ENFANCE& PERSONNES AGEES 1.00 24 21 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 3.00 84 82 0.00 0.00 3.00 84 81 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 84 0 0 0

1ERE PRO

24733002320 1ERPRO SERVICES DE PROXIMITE VIE LOCALE 1.00 24 20 1.00 24 22 -1 -24

24733004320 1ERPRO ACC.SOINS-S.PERS. OPT.EN STRUCTUR 2.00 60 58 2.00 60 59 2.00 60 60

2473300632A 1ERPRO ANIMAT. ENFANCE& PERSONNES AGEES 1.00 24 20 1 24

Total par niveau et/ou formation 3.00 84 78 0.00 0.00 3.00 84 81 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 84 80 0 0

TLEPRO

24733002330 TLEPRO SERVICES DE PROXIMITE VIE LOCALE 1.00 24 23 1.00 24 21 1.00 24 23

24733004330 TLEPRO. ASSP OPTION EN STRUCTURE 2.00 54 49 2.00 60 55 2.00 60 58

Total par niveau et/ou formation 3.00 78 72 0.00 0.00 3.00 84 76 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 84 81 0 0

Total par cycle 33.00 998 947 0.00 0.00 36.00 1092 1020 0.00 0.00 0.00 0.00 37.00 1170 654 1 78

POST BACCALAUREAT

1BTS2

31132409210 1BTS2 SUPPORT A L'ACTION MANAGERIALE 1.00 35 34 1.00 35 34 1.00 35

31133001210 1BTS2 SERVICE & PREST. S.SANIT.& SOCIAL 1.00 35 28 1.00 35 31 1.00 35

Total par niveau et/ou formation 2.00 70 62 0.00 0.00 2.00 70 65 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 70 0 0 0

2BTS2

31132409220 2BTS2 SUPPORT A L'ACTION MANAGERIALE 1.00 30 15 1.00 30 26 1.00 30

31133001220 2BTS2 SERVICE & PREST. S.SANIT.& SOCIAL a 1.00 30 18 1.00 30 17 1.00 30

Total par niveau et/ou formation 2.00 60 33 0.00 0.00 2.00 60 43 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 60 0 0 0

Total par cycle 4.00 130 95 0.00 0.00 4.00 130 108 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 130 0 0 0



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.01 0772276F LYC POLYV JEHAN DE CHELLES CHELLES    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 1146 Siécle --> 1149

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

4

PREPARATIONS DIVERSES

PDPREBAC1

29333103110 AUXILIAIRE DE PUERICULTURE 1.00 24 17 1.00 24 18 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 17 0.00 0.00 1.00 24 18 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

Total par cycle 1.00 24 17 0.00 0.00 1.00 24 18 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

Total Etablissement 38.00 1152 1059 0.00 0.00 41.00 1246 1146 0.00 0.00 0.00 0.00 42.00 1324 654 1 78

C Commentaires

a financement à 24



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.01 0771171E LYC PROF LOUIS LUMIERE CHELLES    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 910 Siécle --> 943

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

5

2ND DEGRE

3EME GENE

10310031110 3EME PREPA-METIERS 1.00 24 22 1.00 24 19 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 22 0.00 0.00 1.00 24 19 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

1CAP2

24125524210 1CAP2 ELECTRICIEN 1.00 24 24 1.00 24 23 1.00 24

24131215210 1CAP2 EMPLOY.VENTE : PRDTS ALIMENTAIRES 1.00 24 24

24131224210 1CAP2 EQUIPIER POLYVALENT DU COMMERCE 1.00 24 24 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 2.00 48 48 0.00 0.00 2.00 48 47 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 48 0 0 0

2CAP2

24125524220 2CAP2 ELECTRICIEN 1.00 24 24 1.00 24 24 1.00 24 24

24131215220 2CAP2 EMPLOY.VENTE : PRDTS ALIMENTAIRES 1.00 24 21 1.00 24 21 -1 -24

2413122422A 2CAP2 EQUIPIER POLYVALENT DU COMMERCE 1.00 24 22 1 24

Total par niveau et/ou formation 2.00 48 45 0.00 0.00 2.00 48 45 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 48 46 0 0

2NDE PRO

24725106310 2NDPRO TECHNICIEN D'USINAGE 1.00 24 24 1.00 24 23 1.00 24

24725510310 2NDPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 2.00 39 37 2.00 39 38 2.00 39

24725516310 2NDPRO SYSTEMES NUMERIQUES 2NDE
COMMUNE 1.00 24 24 1.00 24 24 1.00 24

2473000231F 2NDPRO SERVICES UPE2A 1.00 24 7 1.00 24 16 1.00 24

24730003310 2NDPRO MET.GEST.ADM.,TRA.&LOG.2NDE COMM. 2.00 48 48 2.00 48 46 2.00 48

24731211310 2NDPRO MET. RELATION CLIENT 2NDE COMMUNE 3.00 72 72 3.00 72 68 3.00 72

27622103310 2DPROA CONSEIL VENTE 1.00 20 20 1.00 20 17 1.00 20

Total par niveau et/ou formation 11.00 251 232 0.00 0.00 11.00 251 232 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 251 0 0 0

1ERE PRO

24725106320 1ERPRO TECHNICIEN D'USINAGE 1.00 24 23 1.00 24 24 1.00 24 24

24725510320 1ERPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 2.00 39 39 2.00 39 39 2.00 39 39

24725513320 1ERPRO SYST.NUM.OPT.A SURETE SECURITE 0.50 12 11 0.50 12 10 0.50 12 10

24725514320 1ERPRO SYST.NUM.OPT.B AUD.RES.EQUIP.DOM. 0.50 12 12 0.50 12 12 0.50 12 12

24730001320 1ERPRO GESTION-ADMINISTRATION 2.00 48 48 2.00 48 48 -2 -48

2473000432A 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES 2.00 48 47 2 48

24731202320 1ERPRO COMMERCE R 2.00 48 48

24731206320 1ERPRO VENTE (PROSPECT.NEGO.SUIV.CLIENT) 1.00 24 24

24731210320 1ERPRO ACCUEIL-RELATION CLIENT USAGER R 1.00 24 23

24731212320 1ERPRO METIERS DE L'ACCUEIL 1.00 24 23 1.00 24 23

24731213320 1ERPRO MET.COM.VEN.OP.A ANI.GES.ESP.COM. 2.00 48 48 2.00 48 37

24731214320 1ERPRO MET.COM.VEN.OP.B PR.CL.VA.OF.COM. 1.00 24 23 1.00 24 18

27622107320 1EPROA TEC CONS VTE ALIMENTATION P.ALIM 1.00 20 19 1.00 20 19 -1 -20

2762210832A 1EPROA TEC CONS VTE ALIMENTATION (PAB) 1.00 20 17 1 20

Total par niveau et/ou formation 11.00 251 247 0.00 0.00 11.00 251 246 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 251 227 0 0

TLEPRO

24725106330 TLEPRO TECHNICIEN D'USINAGE 1.00 24 22 1.00 24 22 1.00 24 24

24725510330 TLEPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 2.00 39 38 2.00 39 37 2.00 39 39

24725513330 TLEPRO SYST.NUM.OPT.A SURETE SECURITE 0.50 12 11 0.50 12 11 0.50 12 12

24725514330 TLEPRO SYST.NUM.OPT.B AUD.RES.EQUIP.DOM. 0.50 12 12 0.50 12 12 0.50 12 12

24730001330 TLE PRO GESTION-ADMINISTRATION 2.00 48 47 2.00 48 48 2.00 48 48



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.01 0771171E LYC PROF LOUIS LUMIERE CHELLES    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 910 Siécle --> 943

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

6

24731202330 TLEPRO COMMERCE 2.00 48 45 2.00 48 44 -2 -48

24731206330 TLEPRO VENTE (PROSPECT.NEGO.SUIV.CLIENT) 1.00 24 23 1.00 24 24 -1 -24

24731210330 TLEPRO ACCUEIL -RELATION CLIENTS USAGERS 1.00 24 24 1.00 24 24 -1 -24

2473121233A TLEPRO METIERS DE L'ACCUEIL 1.00 24 24 1 24

2473121333A TLEPRO MET.COM.VEN.OP.A ANI.GES.ESP.COM. 2.00 48 48 2 48

2473121433A TLEPRO MET.COM.VEN.OP.B PR.CL.VA.OF.COM. 1.00 24 23 1 24

27622107330 TLPROA TEC CONS VTE ALIMENTATION P.ALIM 1.00 18 19 1.00 18 15 1.00 18 18

Total par niveau et/ou formation 11.00 249 241 0.00 0.00 11.00 249 237 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 249 248 0 0

Total par cycle 38.00 871 835 0.00 0.00 38.00 871 826 0.00 0.00 0.00 0.00 38.00 871 521 0 0

POST BACCALAUREAT

1BTS2

31131212210 1BTS2 NEGO. ET DIGITAL. RELATION CLIENT 1.00 35 35 1.00 35 35 1.00 35

Total par niveau et/ou formation 1.00 35 35 0.00 0.00 1.00 35 35 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 35 0 0 0

2BTS2

31131212220 2BTS2 NEGO. ET DIGITAL. RELATION CLIENT 1.00 35 19 1.00 35 26 1.00 35

Total par niveau et/ou formation 1.00 35 19 0.00 0.00 1.00 35 26 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 35 0 0 0

Total par cycle 2.00 70 54 0.00 0.00 2.00 70 61 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 70 0 0 0

INSERTION

FCIL NIV-4

74130001110 CLASSE PASSERELLE BTS SERVICES 1.00 30 18 1.00 30 23 1.00 30

Total par niveau et/ou formation 1.00 30 18 0.00 0.00 1.00 30 23 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 30 0 0 0

Total par cycle 1.00 30 18 0.00 0.00 1.00 30 23 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 30 0 0 0

Total Etablissement 41.00 971 907 0.00 0.00 41.00 971 910 0.00 0.00 0.00 0.00 41.00 971 521 0 0

C Commentaires



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.02 0771995A LYC PROF LE CHAMP DE CLAYE CLAYE-SOUILLY    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 586 Siécle --> 551

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

7

2ND DEGRE

3EME GENE

10310031110 3EME PREPA-METIERS 1.00 24 24 1.00 24 24 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 24 0.00 0.00 1.00 24 24 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

1CAP2

24122714210 1CAP2 INSTALL. FROID CONDITIONN. D'AIR 1.00 12 12 1.00 12 10 1.00 12

24122715210 1CAP2 MONTEUR INSTALLATIONS THERMIQUES 1.00 24 22 1.00 24 20 1.00 24

24131214210 1CAP2 EMPLOYE COMMERCE MULTISPECIALITES 1.00 12 11

24131224210 1CAP2 EQUIPIER POLYVALENT DU COMMERCE 1.00 12 12 1.00 12

Total par niveau et/ou formation 3.00 48 45 0.00 0.00 3.00 48 42 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 48 0 0 0

2CAP2

24122714220 2CAP2 INSTALL. FROID CONDITIONN. D'AIR 1.00 12 11 1.00 12 10 1.00 12 9

24122715220 2CAP2 MONTEUR INSTALLATIONS THERMIQUES 1.00 24 17 1.00 24 21 1.00 24 17

24131214220 2CAP2 EMPLOYE COMMERCE MULTISPECIALITES 1.00 12 10 1.00 12 12 -1 -12

2413122422A 2CAP2 EQUIPIER POLYVALENT DU COMMERCE 1.00 12 12 1 12

Total par niveau et/ou formation 3.00 48 38 0.00 0.00 3.00 48 43 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 48 38 0 0

2NDE PRO

24722703310 2NDPRO TECHN.INSTALL.SYST.ENERG.CLIMATIQ 1.00 24 23 1.00 24 41 1.00 24

24722704310 2NDPRO TECHN. MAINT. SYST.ENERG.CLIMATIQ 1.00 24 23 1.00 24 22 1.00 24

24725509310 2NDPRO TECHNIC. FROID CONDITIONNEMT AIR 1.00 24 23 1.00 24 22 1.00 24

24730003310 2NDPRO MET.GEST.ADM.,TRA.&LOG.2NDE COMM. 1.00 24 21 1.00 24 23 1.00 24

24731211310 2NDPRO MET. RELATION CLIENT 2NDE COMMUNE 3.00 72 68 3.00 72 72 3.00 72

Total par niveau et/ou formation 7.00 168 158 0.00 0.00 7.00 168 180 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 168 0 0 0

1ERE PRO

24722703320 1ERPRO TECHN.INSTALL.SYST.ENERG.CLIMATIQ 1.00 24 19 1.00 24 18 1.00 24 22

24722704320 1ERPRO TECHN. MAINT. SYST.ENERG.CLIMATIQ 1.00 24 17 1.00 24 19 1.00 24 22

24725509320 1ERPRO TECHNIC. FROID CONDITIONNEMT AIR 1.00 24 15 1.00 24 25 1.00 24 20

24730001320 1ERPRO GESTION-ADMINISTRATION 1.00 24 24 1.00 24 23 -1 -24

2473000432A 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES 1.00 24 24 1 24

24731202320 1ERPRO COMMERCE R 1.00 24 24

24731206320 1ERPRO VENTE (PROSPECT.NEGO.SUIV.CLIENT) 1.00 24 24

24731210320 1ERPRO ACCUEIL-RELATION CLIENT USAGER 1.00 24 24

24731212320 1ERPRO METIERS DE L'ACCUEIL 1.00 24 24 1.00 24 24

24731213320 1ERPRO MET.COM.VEN.OP.A ANI.GES.ESP.COM. 1.00 24 24 1.00 24 23

24731214320 1ERPRO MET.COM.VEN.OP.B PR.CL.VA.OF.COM. 1.00 24 23 1.00 24 23

Total par niveau et/ou formation 7.00 168 147 0.00 0.00 7.00 168 156 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 168 158 0 0

TLEPRO

24722703330 TLEPRO TECHN.INSTALL.SYST.ENERG.CLIMATIQ 1.00 24 24 1.00 24 19 1.00 24 18

24722704330 TLEPRO TECHN. MAINT. SYST.ENERG.CLIMATIQ 1.00 24 24 1.00 24 18 1.00 24 21

24725509330 TLEPRO TECHNIC. FROID CONDITIONNEMT AIR 1.00 24 16 1.00 15 12 1.00 24 19 9

24730001330 TLE PRO GESTION-ADMINISTRATION 1.00 24 24 1.00 24 24 1.00 24 24

24731202330 TLEPRO COMMERCE 2.00 36 29 1.00 24 24 -1 -24

24731206330 TLEPRO VENTE (PROSPECT.NEGO.SUIV.CLIENT) 1.00 24 19 1.00 24 26 -1 -24

24731210330 TLEPRO ACCUEIL -RELATION CLIENTS USAGERS 1.00 18 15 1.00 24 18 -1 -24

2473121233A TLEPRO METIERS DE L'ACCUEIL 1.00 24 24 1 24

2473121333A TLEPRO MET.COM.VEN.OP.A ANI.GES.ESP.COM. 1.00 24 24 1 24



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.02 0771995A LYC PROF LE CHAMP DE CLAYE CLAYE-SOUILLY    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 586 Siécle --> 551

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

8

2473121433A TLEPRO MET.COM.VEN.OP.B PR.CL.VA.OF.COM. 1.00 24 23 1 24

Total par niveau et/ou formation 8.00 174 151 0.00 0.00 7.00 159 141 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 168 153 0 9

Total par cycle 29.00 630 563 0.00 0.00 28.00 615 586 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 624 349 0 9

Total Etablissement 29.00 630 563 0.00 0.00 28.00 615 586 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 624 349 0 9

C Commentaires



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0771658J LYC POLYV DU GUE A TRESMES CONGIS-SUR-THEROUANNE    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 675 Siécle --> 672

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

9

2ND DEGRE

3EME GENE

10310031110 3EME PREPA-METIERS 1.00 24 21 1.00 24 20 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 21 0.00 0.00 1.00 24 20 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE 1.00 30 30 1.00 30 29 1.00 30

21033402110 2-STHR SC.&TEC. HOTELLER.RESTAURAT. 1.00 24 7 1.00 24 10 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 2.00 54 37 0.00 0.00 2.00 54 39 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 54 0 0 0

1ERE G-T

21113403110 1STD2A SC.& TEC.DESIGN-ARTS APPLIQ 1.00 35 35 1.00 35 34 1.00 35 28

21120010110 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. 1.00 12 10 1.00 12 7 1.00 12 7

21133402110 1-STHR SC.&TEC. HOTELLER.RESTAURAT. 1.00 15 14 1.00 15 9 1.00 15 11

Total par niveau et/ou formation 3.00 62 59 0.00 0.00 3.00 62 50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 62 46 0 0

TERM G-T

21213403110 TSTD2A SC.& TEC.DESIGN-ARTS APPLIQ 1.00 35 35 1.00 33 35 1.00 35 35 2

21220003110 TSTI2D ARCHITECTURE CONSTRUCTION 1.00 12 14 1.00 10 12 1.00 24 8 14

21233402110 T-STHR SC.&TEC. HOTELLER.RESTAURAT. 1.00 18 18 1.00 13 11 1.00 15 11 2

Total par niveau et/ou formation 3.00 65 67 0.00 0.00 3.00 56 58 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 74 54 0 18

1CAP2

24122139210 1CAP2 CUISINE 1.00 12 11 1.00 12 12 1.00 12

24122420210 1CAP2 MODELES ET MOULES CERAMIQUES 0.50 9 8 0.50 9 7 0.50 9

24122422210 1CAP2 DECORATION EN CERAMIQUE 0.50 9 7 0.50 9 9 0.50 9

24123311210 1CAP2 STAFFEUR ORNEMANISTE 1.00 24 21 1.00 24 14 1.00 24

24123327210 1CAP2 PEINTRE APPLICATEUR REVETEMENTS 1.00 12 6 1.00 12 10 1.00 12

24132227210 1CAP2 SIGNALETIQUE ET DECORS GRAPHIQUES 1.00 24 23 1.00 24 24 1.00 24

24133412210 1CAP2
COMMER.SERV.HOTEL-CAFE-RESTAURANT 1.00 12 11 1.00 12 10 1.00 12

Total par niveau et/ou formation 6.00 102 87 0.00 0.00 6.00 102 86 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 102 0 0 0

2CAP2

24122139220 2CAP2 CUISINE 1.00 12 12 1.00 12 12 1.00 12 12

24122420220 2CAP2 MODELES ET MOULES CERAMIQUES 0.50 9 8 0.50 9 10 0.50 9 9

24122422220 2CAP2 DECORATION EN CERAMIQUE 0.50 9 9 0.50 9 6 0.50 9 9

24123311220 2CAP2 STAFFEUR ORNEMANISTE A 1.00 18 20 1.00 18 16 1.00 18 14

24123319220 2CAP2 PEINTRE-APPLICATEUR DE REVETEMENT A 1.00 12 9

24123327220 2CAP2 PEINTRE APPLICATEUR REVETEMENTS 1.00 12 6 1.00 12 11

24132227220 2CAP2 SIGNALETIQUE ET DECORS GRAPHIQUES 1.00 24 24 1.00 24 25 1.00 24 24

24133412220 2CAP2
COMMER.SERV.HOTEL-CAFE-RESTAURANT 1.00 12 8 1.00 12 8 1.00 12 8

Total par niveau et/ou formation 6.00 96 90 0.00 0.00 6.00 96 83 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 96 87 0 0

2NDE PRO

24720006310 2NDPRO MET.CON.DUR.BAT.&TRA.PUB.2NDE COM 1.00 24 15 1.00 24 8 1.00 24

24722106310 2NDPRO CUISINE 1.00 24 28

24733403310 2NDPRO COMMERC. SERVICES EN
RESTAURATION 1.00 24 17

24733404310 2NDPRO MET.HOTEL.-RESTAUR. 2NDE COMMUNE 2.00 48 41 2.00 48

Total par niveau et/ou formation 3.00 72 60 0.00 0.00 3.00 72 49 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 72 0 0 0

1ERE PRO



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0771658J LYC POLYV DU GUE A TRESMES CONGIS-SUR-THEROUANNE    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 675 Siécle --> 672

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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24722106320 1ERPRO CUISINE 1.00 24 19 1.00 24 24 1.00 24 18

24723304320 1ERPRO AMENAGEMENT FINITION BATIMENT 1.00 15 10 1.00 15 11 1.00 15 8

24733403320 1ERPRO COMMERC. SERVICES EN
RESTAURATION 1.00 24 17 1.00 24 13 1.00 18 15 -6

Total par niveau et/ou formation 3.00 63 46 0.00 0.00 3.00 63 48 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 57 41 0 -6

TLEPRO

24722106330 TLEPRO CUISINE 1.00 24 21 1.00 24 17 1.00 24 23

24723304330 TLEPRO AMENAGEMENT FINITION BATIMENT 1.00 15 13 1.00 15 8 1.00 12 10 -3

24733403330 TLEPRO COMMERC. SERVICES EN
RESTAURATION 1.00 24 13 1.00 24 16 1.00 15 12 -9

Total par niveau et/ou formation 3.00 63 47 0.00 0.00 3.00 63 41 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 51 45 0 -12

1BMA2

25122408210 1BMA2 CERAMIQUE 0.50 12 7 0.50 12 9 0.50 12

25123301210 1BMA2 VOLUMES:STAFF MATERIAUX ASSOCIES 0.50 12 11 0.50 12 12 0.50 12

25123304210 1BMA2 ARTS GRAPHIQUES OP.A SIGNALETIQUE 1.00 12 12 1.00 12 12 1.00 12

Total par niveau et/ou formation 2.00 36 30 0.00 0.00 2.00 36 33 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 36 0 0 0

2BMA2

25122408220 2BMA2 CERAMIQUE 0.50 12 7 0.50 12 7 0.50 12

25123301220 2BMA2 VOLUMES:STAFF MATERIAUX ASSOCIES 0.50 12 9 0.50 12 9 0.50 12

25123302220 2BMA2 GRAPH.DECOR OPT.A LETTRES DECOR 1.00 12 12

25123304220 2BMA2 ARTS GRAPHIQUES OP.A SIGNALETIQUE 1.00 12 11 1.00 12

Total par niveau et/ou formation 2.00 36 28 0.00 0.00 2.00 36 27 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 36 0 0 0

Total par cycle 34.00 673 572 0.00 0.00 34.00 664 534 0.00 0.00 0.00 0.00 34.00 664 273 0 0

POST BACCALAUREAT

1BTS2

31123304210 1BTS2 AMENAGEMENT FINITION 1.00 12 9 1.00 12 12 1.00 12

31133422210 1BTS2 MANAGEMENT HOTEL.-REST. 1E AN.COM 1.00 24 17 1.00 24 26 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 2.00 36 26 0.00 0.00 2.00 36 38 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 36 0 0 0

2BTS2

31123011220 2BTS2 DESIGN D'ESPACE 1.00 15 10

31123304220 2BTS2 AMENAGEMENT FINITION 1.00 12 6 1.00 12 5 1.00 12

31133423220 2BTS2 MANAG. HOTEL.REST. OPT.A RESTAUR. 0.50 12 5 0.50 9 4 0.50 9

31133424220 2BTS2 MANAG. HOTEL.REST. OPT.B PR.CULIN 0.50 12 5 0.50 9 8 0.50 9

Total par niveau et/ou formation 3.00 51 26 0.00 0.00 2.00 30 17 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 30 0 0 0

CL.M.NIV

32033421110 CM-NIV MISE A NIVEAU HOTEL.RESTAURATION 1.00 24 8 1.00 24 12 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 8 0.00 0.00 1.00 24 12 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

2DMA2

31622401220 2DMA2 TEXTIL.CERAMIQ:CERAM.ARTISANALE 1.00 12 7

Total par niveau et/ou formation 1.00 12 7 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

1DMA3

4181340F31A 1MADE3 DNMADE MENTION ESPACE 1.00 16 17 1.00 16 19 1.00 16

4181340O31A 1MADE3 DNMADE MENTION OBJET 1.00 16 10 1.00 16 15 1.00 16

Total par niveau et/ou formation 2.00 32 27 0.00 0.00 2.00 32 34 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 32 0 0 0

2DMA3

4181340F32A 2MADE3 DNMADE MENTION ESPACE 1.00 16 15 1.00 16 16

4181340O32A 2MADE3 DNMADE MENTION OBJET 1.00 16 4 1.00 16 7



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0771658J LYC POLYV DU GUE A TRESMES CONGIS-SUR-THEROUANNE    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 675 Siécle --> 672

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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Total par niveau et/ou formation 0.00 0 0 0.00 0.00 2.00 32 19 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 32 23 0 0

3DMA3

4181340F33A 3MADE3 DNMADE MENTION ESPACE 1.00 16 12 1.00 16 15

4181340O33A 3MADE3 DNMADE MENTION OBJET 1.00 16 9 1.00 16 4

Total par niveau et/ou formation 0.00 0 0 0.00 0.00 2.00 32 21 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 32 19 0 0

Total par cycle 9.00 155 94 0.00 0.00 11.00 186 141 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 186 42 0 0

Total Etablissement 43.00 828 666 0.00 0.00 45.00 850 675 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00 850 315 0 0

C Commentaires

A Mixité 2CAP2 Staffeur ornemantiste/2CAP2 Peintre Applicateur de revêtement



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0772685A LYC GT SAMUEL BECKETT LA FERTE-SOUS-JOUARRE    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 660 Siécle --> 665

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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2ND DEGRE

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE 7.00 245 213 8.00 280 267 8.00 280

Total par niveau et/ou formation 7.00 245 213 0.00 0.00 8.00 280 267 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 280 0 0 0

1ERE G-T

20110019110 PREMIERE GENERALE 5.00 153 158 4.00 140 138 5.00 175 175 1 35

21131016110 1-STMG SC.& TECHNO. MANAGEMENT GESTION 2.00 48 49 2.00 48 46 2.00 48 48

Total par niveau et/ou formation 7.00 201 207 0.00 0.00 6.00 188 184 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 223 223 1 35

TERM G-T

20210019110 TERMINALE GENERALE 5.00 168 157 4.00 140 140 -1 -28

20211010110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SVT 2.00 59 55

20212005110 TERMINALE ECONOMIQUE ET SOCIALE 1.50 65 65

20213019110 TERMINALE LITTERAIRE 1.50 29 28

21231017110 T-STMG GESTION ET FINANCE 0.50 12 10 0.40 12 15 0.40 12 12

21231018110 T-STMG MERCATIQUE (MARKETING) 1.00 24 16 0.60 18 20 0.60 22 21 4

21231019110 T-STMG RESSOUR. HUMAINES &
COMMUNICATION 0.50 12 16 1.00 20 17 1.00 20 16

Total par niveau et/ou formation 7.00 201 190 0.00 0.00 7.00 218 209 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 194 189 -1 -24

Total par cycle 21.00 647 610 0.00 0.00 21.00 686 660 0.00 0.00 0.00 0.00 21.00 697 412 0 11

Total Etablissement 21.00 647 610 0.00 0.00 21.00 686 660 0.00 0.00 0.00 0.00 21.00 697 412 0 11



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.02 0772228D LYC POLYV CHARLES DE GAULLE LONGPERRIER    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 1068 Siécle --> 1066

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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2ND DEGRE

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE 7.00 245 241 8.00 280 255 7.00 245 -1 -35

Total par niveau et/ou formation 7.00 245 241 0.00 0.00 8.00 280 255 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 245 0 -1 -35

1ERE G-T

20110019110 PREMIERE GENERALE 6.00 190 155 5.00 166 159 5.00 175 154 9

21131016110 1-STMG SC.& TECHNO. MANAGEMENT GESTION 2.00 52 56 3.00 76 84 3.00 76 69

21133104110 1-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL 1.00 35 35 1.00 35 30 1.00 35 32

Total par niveau et/ou formation 9.00 277 246 0.00 0.00 9.00 277 273 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 286 255 0 9

TERM G-T

20210019110 TERMINALE GENERALE 5.00 174 155 5.00 175 169 1

20211010110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SVT 1.50 70 64

20211011110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SI 1.50 70 52

20212005110 TERMINALE ECONOMIQUE ET SOCIALE 1.50 70 75

20213019110 TERMINALE LITTERAIRE 1.50 35 18

21231017110 T-STMG GESTION ET FINANCE 0.50 15 11 0.35 11 15 1.00 30 30 0.65 19

21231018110 T-STMG MERCATIQUE (MARKETING) 1.00 30 28 0.90 30 27 1.00 30 30 0.1

21231019110 T-STMG RESSOUR. HUMAINES &
COMMUNICATION 0.50 15 23 0.75 24 16 1.00 30 30 0.25 6

21233104110 T-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL 2.00 59 33 2.00 38 35 1.00 35 32 -1 -3

Total par niveau et/ou formation 10.00 364 304 0.00 0.00 9.00 277 248 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 300 291 0 23

2NDE PRO

24733002310 2NDPRO SERVICES DE PROXIMITE VIE LOCALE 1.00 24 21

24733005310 2NDPRO ACC.SOINS-SERV.PERS. 2NDE
COMMUNE 2.00 60 50 2.00 60 55 2.00 60

24733006310 2NDPRO ANIMAT. ENFANCE& PERSONNES AGEES 1.00 24 20 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 3.00 84 71 0.00 0.00 3.00 84 75 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 84 0 0 0

1ERE PRO

24733002320 1ERPRO SERVICES DE PROXIMITE VIE LOCALE 1.00 24 23 1.00 24 25 -1 -24

24733004320 1ERPRO ACC.SOINS-S.PERS. OPT.EN STRUCTUR 2.00 60 55 2.00 60 54 2.00 60 60

2473300632A 1ERPRO ANIMAT. ENFANCE& PERSONNES AGEES 1.00 24 22 1 24

Total par niveau et/ou formation 3.00 84 78 0.00 0.00 3.00 84 79 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 84 82 0 0

TLEPRO

24733002330 TLEPRO SERVICES DE PROXIMITE VIE LOCALE 1.00 24 24 1.00 24 22 1.00 24 24

24733004330 TLEPRO. ASSP OPTION EN STRUCTURE 2.00 60 55 2.00 60 51 2.00 60 53

Total par niveau et/ou formation 3.00 84 79 0.00 0.00 3.00 84 73 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 84 77 0 0

Total par cycle 35.00 1138 1019 0.00 0.00 35.00 1086 1003 0.00 0.00 0.00 0.00 34.00 1083 705 -1 -3

POST BACCALAUREAT

1BTS2

31131408210 1BTS2 COMPTABILITE ET GESTION 1.00 24 23 1.00 24 27 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 23 0.00 0.00 1.00 24 27 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

2BTS2

31131408220 2BTS2 COMPTABILITE ET GESTION 1.00 24 26 1.00 24 21 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 26 0.00 0.00 1.00 24 21 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

Total par cycle 2.00 48 49 0.00 0.00 2.00 48 48 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 48 0 0 0

PREPARATIONS DIVERSES



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.02 0772228D LYC POLYV CHARLES DE GAULLE LONGPERRIER    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 1068 Siécle --> 1066

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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PDPREBAC1

29333102110 AIDE SOIGNANT 1.00 18 16 1.00 18 17 1.00 18

Total par niveau et/ou formation 1.00 18 16 0.00 0.00 1.00 18 17 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 18 0 0 0

Total par cycle 1.00 18 16 0.00 0.00 1.00 18 17 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 18 0 0 0

Total Etablissement 38.00 1204 1084 0.00 0.00 38.00 1152 1068 0.00 0.00 0.00 0.00 37.00 1149 705 -1 -3

C Commentaires



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0770930T LYC GT HENRI MOISSAN MEAUX    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 1465 Siécle --> 1450

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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2ND DEGRE

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE 12.00 420 416 13.00 455 455 13.00 455

Total par niveau et/ou formation 12.00 420 416 0.00 0.00 13.00 455 455 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 455 0 0 0

1ERE G-T

20110019110 PREMIERE GENERALE 8.00 258 255 8.00 250 245 8.00 280 272 30

21120008110 1-STL SC.PHYS.CHIM. EN LABORATOIRE 1.00 35 18 0.50 18 4 0.50 18 10

21120009110 1-STL BIOCHIMIE-BIOLOGIE-BIOTECHNOLOGIE 0.50 18 15 0.50 18 10

21131016110 1-STMG SC.& TECHNO. MANAGEMENT GESTION 2.00 70 70 3.00 94 95 3.00 94 90

21133104110 1-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL 1.00 35 35 1.00 35 33 1.00 35 35

Total par niveau et/ou formation 12.00 398 378 0.00 0.00 13.00 415 392 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 445 417 0 30

TERM G-T

20210019110 TERMINALE GENERALE 8.00 274 248 8.00 280 254 6

20211010110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SVT 3.00 105 95

20212005110 TERMINALE ECONOMIQUE ET SOCIALE 2.50 98 93

20213019110 TERMINALE LITTERAIRE 2.50 77 71

21220008110 T-STL SC.PHYS.CHIM. EN LABORATOIRE 1.00 35 29 1.00 17 15 0.50 18 4 -0.5 1

21220009110 T-STL BIOCHIMIE-BIOLOGIE-BIOTECHNOLOGIE 0.50 18 13 0.5 18

21231017110 T-STMG GESTION ET FINANCE 1.50 36 31 1.00 30 22 1.00 30 29

21231018110 T-STMG MERCATIQUE (MARKETING) 1.50 47 47 2.00 47 50 2.00 70 70 23

21233104110 T-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL 1.00 35 34 1.00 34 36 1.00 35 34 1

Total par niveau et/ou formation 13.00 433 400 0.00 0.00 13.00 402 371 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 451 404 0 49

Total par cycle 37.00 1251 1194 0.00 0.00 39.00 1272 1218 0.00 0.00 0.00 0.00 39.00 1351 821 0 79

POST BACCALAUREAT

CPGE-1

30111019210 CPGE1 PCSI (PHYS.CHIM.SCI.INGEN.) 1.00 35 35 1.00 35 36 1.00 35

30112006210 CPGE1 ECO.ET COMMERC.OPT TECHNOLOGIQUE 1.00 30 31 1.00 30 33 1.00 30

30112013210 CPGE1 ECO.ET COMMERC.OPT ECONOMIQUE 1.00 30 25 1.00 30 26 1.00 30

Total par niveau et/ou formation 3.00 95 91 0.00 0.00 3.00 95 95 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 95 0 0 0

CPGE-2

30111029220 CPGE2 PSI (PHYSIQUE ET SC. INGENIEUR) 1.00 30 25 1.00 30 31 1.00 30

30112006220 CPGE2 ECO.ET COMMERC. OPT TECHNOLOGIQUE 1.00 30 23 1.00 30 29 1.00 30

30112013220 CPGE2 ECO.ET COMMERC.OPT ECONOMIQUE 1.00 30 34 1.00 30 23 1.00 30

Total par niveau et/ou formation 3.00 90 82 0.00 0.00 3.00 90 83 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 90 0 0 0

1BTS2

31131309210 1BTS2 PROFESSIONS IMMOBILIERES 1.00 35 38 1.00 35 38 1.00 35

Total par niveau et/ou formation 1.00 35 38 0.00 0.00 1.00 35 38 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 35 0 0 0

2BTS2

31131309220 2BTS2 PROFESSIONS IMMOBILIERES 1.00 30 30 1.00 30 31 1.00 30

Total par niveau et/ou formation 1.00 30 30 0.00 0.00 1.00 30 31 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 30 0 0 0

Total par cycle 8.00 250 241 0.00 0.00 8.00 250 247 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 250 0 0 0

Total Etablissement 45.00 1501 1435 0.00 0.00 47.00 1522 1465 0.00 0.00 0.00 0.00 47.00 1601 821 0 79

C Commentaires



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0772229E LYC GT JEAN VILAR MEAUX    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 1355 Siécle --> 1348

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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2ND DEGRE

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE 14.00 434 409 14.00 434 424 14.00 434

Total par niveau et/ou formation 14.00 434 409 0.00 0.00 14.00 434 424 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 434 0 0 0

1ERE G-T

20110019110 PREMIERE GENERALE 9.00 293 285 8.00 265 266 8.00 280 274 15

21131016110 1-STMG SC.& TECHNO. MANAGEMENT GESTION 2.00 70 69 2.00 70 68 2.00 70 68

21133104110 1-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL 2.00 54 53 2.00 54 46 2.00 54 49

Total par niveau et/ou formation 13.00 417 407 0.00 0.00 12.00 389 380 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 404 391 0 15

TERM G-T

20210019110 TERMINALE GENERALE 9.00 304 281 8.00 280 275 -1 -24

20211010110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SVT 4.00 129 130

20212005110 TERMINALE ECONOMIQUE ET SOCIALE 3.00 105 95

20213019110 TERMINALE LITTERAIRE 2.00 70 67

21231017110 T-STMG GESTION ET FINANCE 1.00 30 16 1.00 20 15 1.00 17 17 -3

21231018110 T-STMG MERCATIQUE (MARKETING) 0.50 20 30 1.00 32 35 1.00 35 35 3

21231019110 T-STMG RESSOUR. HUMAINES &
COMMUNICATION 0.50 15 19 1.00 23 21 1.00 20 20 -3

21233104110 T-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL 2.00 54 50 2.00 53 52 2.00 48 47 -5

Total par niveau et/ou formation 13.00 423 407 0.00 0.00 14.00 432 404 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 400 394 -1 -32

Total par cycle 40.00 1274 1223 0.00 0.00 40.00 1255 1208 0.00 0.00 0.00 0.00 39.00 1238 785 -1 -17

POST BACCALAUREAT

CPGE-1

30113004210 CPGE1 LETTRES 1ERE ANNEE 1.00 24 15 1.00 24 17 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 15 0.00 0.00 1.00 24 17 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

CPGE-2

30113006220 CPGE2 LETTRES ENS FONTENAY-ST CLOUD 1.00 24 11 1.00 15 8 1.00 15

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 11 0.00 0.00 1.00 15 8 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 15 0 0 0

1BTS2

31131211210 1BTS2 COMMERCE INTERNATIO. REF.EUROPEEN 1.00 35 34 1.00 35 36 1.00 35

31131213210 1BTS2 MANAGEMENT COMMERC. OPERATIONNEL 1.00 35 39 1.00 35 36 1.00 35

Total par niveau et/ou formation 2.00 70 73 0.00 0.00 2.00 70 72 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 70 0 0 0

2BTS2

31131209220 2BTS2 MANAGEMENT UNITES COMMERCIALES 1.00 35 30

31131211220 2BTS2 COMMERCE INTERNATIO. REF.EUROPEEN 1.00 35 28 1.00 35 22 1.00 35

31131213220 2BTS2 MANAGEMENT COMMERC. OPERATIONNEL 1.00 35 28 1.00 35

Total par niveau et/ou formation 2.00 70 58 0.00 0.00 2.00 70 50 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 70 0 0 0

Total par cycle 6.00 188 157 0.00 0.00 6.00 179 147 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 179 0 0 0

Total Etablissement 46.00 1462 1380 0.00 0.00 46.00 1434 1355 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00 1417 785 -1 -17

C Commentaires



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0770932V LYC PROF PIERRE DE COUBERTIN MEAUX    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 0 Siécle -->

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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2ND DEGRE

1CAP2

24122129210 1CAP2 AGENT POLYVALENT DE RESTAURATION 0.50 12 12

24125524210 1CAP2 ELECTRICIEN 1.00 12 11

24133411210 1CAP2 ASS. TECH. MILIEUX FAMIL.COLLECT. 1.00 12 10

24134307210 1CAP2 AGENT DE PROPRETE ET D'HYGIENE 0.50 12 10

Total par niveau et/ou formation 3.00 48 43 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

2CAP2

24122129220 2CAP2 AGENT POLYVALENT DE RESTAURATION a 0.50 12 10

24125524220 2CAP2 ELECTRICIEN 1.00 12 10

24133411220 2CAP2 ASS. TECH. MILIEUX FAMIL.COLLECT. a 0.50 12 10

Total par niveau et/ou formation 2.00 36 30 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

2NDE PRO

24724203310 2NDPRO METIERS DE LA MODE - VEMENT 1.00 24 21

24725306310 2NDPRO AERONAUTIQUE 2NDE COMMUNE 1.00 12 12

24725510310 2NDPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 3.00 72 70

24725516310 2NDPRO SYSTEMES NUMERIQUES 2NDE
COMMUNE 1.00 24 23

24734304310 2NDPRO HYGIENE PROPRETE STERILISATION 1.00 15 8

Total par niveau et/ou formation 7.00 147 134 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

1ERE PRO

24724203320 1ERPRO METIERS DE LA MODE - VEMENT 1.00 24 22

24725510320 1ERPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 3.00 60 60

24725513320 1ERPRO SYST.NUM.OPT.A SURETE SECURITE 1.00 24 24

24734304320 1ERPRO HYGIENE PROPRETE STERILISATION 1.00 12 12

Total par niveau et/ou formation 6.00 120 118 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

TLEPRO

24724203330 TLEPRO METIERS DE LA MODE - VEMENT 1.00 24 20

24725510330 TLEPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 3.00 60 56

24725513330 TLEPRO SYST.NUM.OPT.A SURETE SECURITE 1.00 24 22

24734304330 TLEPRO HYGIENE PROPRETE STERILISATION 1.00 12 11

Total par niveau et/ou formation 6.00 120 109 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

Total par cycle 24.00 471 434 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

Total Etablissement 24.00 471 434 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0

C Commentaires



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0771880A LYC PROF CHARLES BAUDELAIRE MEAUX    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 690 Siécle --> 673

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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2ND DEGRE

3EME GENE

10310031110 3EME PREPA-METIERS 1.00 24 24 1.00 24 21 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 24 0.00 0.00 1.00 24 21 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

ULIS

10610016110 UNITES LOCALISEES P.INCLUSION SCOLAIRE 1.00 18 1.00 18 11 1.00 18

Total par niveau et/ou formation 1.00 18 0 0.00 0.00 1.00 18 11 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 18 0 0 0

1CAP2

24124006210 1CAP2 METIERS DE LA BLANCHISSERIE 1.00 12 9 1.00 12 12 1.00 12

Total par niveau et/ou formation 1.00 12 9 0.00 0.00 1.00 12 12 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 12 0 0 0

2CAP2

24124006220 2CAP2 METIERS DE LA BLANCHISSERIE 1.00 12 12 1.00 12 10 1.00 12 12

Total par niveau et/ou formation 1.00 12 12 0.00 0.00 1.00 12 10 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 12 12 0 0

2NDE PRO

24730003310 2NDPRO MET.GEST.ADM.,TRA.&LOG.2NDE COMM. 2.00 48 47 2.00 48 47 2.00 48

24731211310 2NDPRO MET. RELATION CLIENT 2NDE COMMUNE 4.00 96 96 4.00 96 100 4.00 96

24734403310 2NDPRO METIERS DE LA SECURITE 2.00 36 35 2.00 36 34 2.00 36

Total par niveau et/ou formation 8.00 180 178 0.00 0.00 8.00 180 181 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 180 0 0 0

1ERE PRO

24730001320 1ERPRO GESTION-ADMINISTRATION 2.00 54 48 2.00 54 48 -2 -54

2473000432A 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES 2.00 48 47 2 48

24731202320 1ERPRO COMMERCE R 2.50 61 59

24731206320 1ERPRO VENTE (PROSPECT.NEGO.SUIV.CLIENT) 1.50 35 34

24731210320 1ERPRO ACCUEIL-RELATION CLIENT USAGER R 1.00 24 21

24731212320 1ERPRO METIERS DE L'ACCUEIL 1.00 24 23 1.00 24 22

24731213320 1ERPRO MET.COM.VEN.OP.A ANI.GES.ESP.COM. 2.50 61 59 2.00 48 47 -0.5 -13

24731214320 1ERPRO MET.COM.VEN.OP.B PR.CL.VA.OF.COM. 1.50 35 38 1.00 35 31 -0.5

24734403320 1ERPRO METIERS DE LA SECURITE 2.00 36 35 2.00 36 36 2.00 36 34

Total par niveau et/ou formation 9.00 210 197 0.00 0.00 9.00 210 204 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 191 181 -1 -19

TLEPRO

24730001330 TLE PRO GESTION-ADMINISTRATION 3.00 60 56 3.00 60 59 3.00 60 57

24731202330 TLEPRO COMMERCE 2.50 61 58 2.50 61 63 -2.5 -61

24731206330 TLEPRO VENTE (PROSPECT.NEGO.SUIV.CLIENT) 1.50 35 36 1.50 35 35 -1.5 -35

24731210330 TLEPRO ACCUEIL -RELATION CLIENTS USAGERS 1.00 24 24 1.00 24 25 -1 -24

2473121233A TLEPRO METIERS DE L'ACCUEIL 1.00 30 27 1 30

2473121333A TLEPRO MET.COM.VEN.OP.A ANI.GES.ESP.COM. 2.50 61 61 2.5 61

2473121433A TLEPRO MET.COM.VEN.OP.B PR.CL.VA.OF.COM. 1.50 41 40 1.5 41

24734403330 TLEPRO METIERS DE LA SECURITE 2.00 36 33 2.00 36 32 2.00 36 36

Total par niveau et/ou formation 10.00 216 207 0.00 0.00 10.00 216 214 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 228 221 0 12

Total par cycle 31.00 672 627 0.00 0.00 31.00 672 653 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 665 414 -1 -7

INSERTION

FCIL NIV-4

74130001110 CLASSE PASSERELLE BTS SERVICES 1.00 30 28 1.00 30 24 1.00 30

7419990Q11A FCIL4 E-COMMERCE 1.00 24 13

7419990V11A FCIL4 SERVICES AEROPORTUAIRES 1.00 24 13 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 2.00 54 41 0.00 0.00 2.00 54 37 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 54 0 0 0



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0771880A LYC PROF CHARLES BAUDELAIRE MEAUX    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 690 Siécle --> 673

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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Total par cycle 2.00 54 41 0.00 0.00 2.00 54 37 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 54 0 0 0

Total Etablissement 33.00 726 668 0.00 0.00 33.00 726 690 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 719 414 -1 -7

C Commentaires



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0770931U LYC GT PIERRE DE COUBERTIN MEAUX    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 2029 Siécle --> 2070

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap

20

2ND DEGRE

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE * 13.00 450 446 15.00 515 475 15.00 515

Total par niveau et/ou formation 13.00 450 446 0.00 0.00 15.00 515 475 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 515 0 0 0

1ERE G-T

20110019110 PREMIERE GENERALE 8.00 258 257 8.00 270 257 8.00 280 266 10

21120010110 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. 4.00 107 98 3.00 96 83 3.00 96 94

21131016110 1-STMG SC.& TECHNO. MANAGEMENT GESTION 3.00 94 89 3.00 94 97 3.00 94 94

Total par niveau et/ou formation 15.00 459 444 0.00 0.00 14.00 460 437 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 470 454 0 10

TERM G-T

20210019110 TERMINALE GENERALE 8.00 259 250 8.00 280 262 21

20211010110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SVT 3.00 105 106

20211011110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SI 1.00 24 20

20212005110 TERMINALE ECONOMIQUE ET SOCIALE 2.50 88 86

20213019110 TERMINALE LITTERAIRE 1.50 52 45

21220004110 TSTI2D ENERGIES ET ENVIRONNEMENT 1.00 24 16 0.50 16 9 1.00 24 24 0.5 8

21220005110 TSTI2D INNOV.TECHNO. ECO CONCEPT. 1.50 35 31 1.00 32 29 1.00 24 24 -8

21220006110 TSTI2D SYSTE INFO. ET NUMERIQUE 1.50 35 36 1.50 48 44 1.00 30 30 -0.5 -18

21231017110 T-STMG GESTION ET FINANCE 1.00 24 16 0.75 18 18 0.75 25 25 7

21231018110 T-STMG MERCATIQUE (MARKETING) 1.00 35 45 1.25 46 40 1.25 45 43 -1

21231019110 T-STMG RESSOUR. HUMAINES &
COMMUNICATION 1.00 24 23 1.00 30 32 1.00 35 32 5

Total par niveau et/ou formation 15.00 446 424 0.00 0.00 14.00 449 422 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 463 440 0 14

1CAP2

24122142210 1CAP2 PROD.SERV.REST. (RAPID,COLL,CAFE) 0.50 12 10 1.00 12 0.5

24125524210 1CAP2 ELECTRICIEN 1.00 12 12 1.00 12

24133411210 1CAP2 ASS. TECH. MILIEUX FAMIL.COLLECT. 1.00 12 11 0.50 12 -0.5

24134307210 1CAP2 AGENT DE PROPRETE ET D'HYGIENE 0.50 12 9 0.50 12

Total par niveau et/ou formation 0.00 0 0 0.00 0.00 3.00 48 42 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 48 0 0 0

2CAP2

24122129220 2CAP2 AGENT POLYVALENT DE RESTAURATION 1.00 12 9 -1 -12

2412214222A 2CAP2 PROD.SERV.REST. (RAPID,COLL,CAFE) 1.00 12 9 1 12

24125524220 2CAP2 ELECTRICIEN 1.00 12 10 1.00 12 11

24133411220 2CAP2 ASS. TECH. MILIEUX FAMIL.COLLECT. 0.50 12 9 0.50 12 10

24134307220 2CAP2 AGENT DE PROPRETE ET D'HYGIENE 0.50 12 8 0.50 12 8

Total par niveau et/ou formation 0.00 0 0 0.00 0.00 3.00 48 36 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 48 38 0 0

2NDE PRO

24724203310 2NDPRO METIERS DE LA MODE - VEMENT 1.00 24 18 1.00 24

24725307310 2NDPRO MET. DE L'AERONAUTIQUE 2NDE COMM. 1.00 24 21 1.00 24

24725510310 2NDPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 2.00 48 46 2.00 48

24725516310 2NDPRO SYSTEMES NUMERIQUES 2NDE
COMMUNE 1.00 24 23 1.00 24

24734304310 2NDPRO HYGIENE PROPRETE STERILISATION 1.00 15 10 1.00 15

Total par niveau et/ou formation 0.00 0 0 0.00 0.00 6.00 135 118 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 135 0 0 0

1ERE PRO

24724203320 1ERPRO METIERS DE LA MODE - VEMENT 1.00 24 24 1.00 24 21

24725302320 1ERPRO AERONAUTIQUE OPTION AVIONIQUE 1.00 12 12 1.00 24 21 12



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.03 0770931U LYC GT PIERRE DE COUBERTIN MEAUX    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 2029 Siécle --> 2070

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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24725510320 1ERPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 3.00 60 60 2.00 48 40 -1 -12

24725513320 1ERPRO SYST.NUM.OPT.A SURETE SECURITE 1.00 24 24 1.00 24 24

24734304320 1ERPRO HYGIENE PROPRETE STERILISATION 1.00 12 11 1.00 15 14 3

Total par niveau et/ou formation 0.00 0 0 0.00 0.00 7.00 132 131 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 135 120 -1 3

TLEPRO

24724203330 TLEPRO METIERS DE LA MODE - VEMENT 1.00 24 24 1.00 24 24

24725302330 TLEPRO AERONAUTIQUE OPTION AVIONIQUE 1.00 12 12 1 12

24725510330 TLEPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES 3.00 60 57 3.00 60 57

24725513330 TLEPRO SYST.NUM.OPT.A SURETE SECURITE 1.00 24 24 1.00 24 24

24734304330 TLEPRO HYGIENE PROPRETE STERILISATION 1.00 12 11 1.00 12 11

Total par niveau et/ou formation 0.00 0 0 0.00 0.00 6.00 120 116 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 132 128 1 12

Total par cycle 43.00 1355 1314 0.00 0.00 68.00 1907 1777 0.00 0.00 0.00 0.00 68.00 1946 1180 0 39

POST BACCALAUREAT

CPGE-1

30111020210 CPGE1 PTSI (PHYS.TECHN.SCI.INGEN.) 1.00 24 16 1.00 24 12 1.00 24

30111022210 CPGE1 TSI (TECHNO ET SCI INDUST.) 1.00 24 23 1.00 24 23 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 2.00 48 39 0.00 0.00 2.00 48 35 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 48 0 0 0

CPGE-2

30111022220 CPGE2 TSI (TECHNO ET SCI INDUSTRIELL.) 1.00 24 24 1.00 24 19 1.00 24

30111030220 CPGE2 PT (PHYSIQUE ET TECHNOLOGIE) 1.00 15 19 1.00 15 19 1.00 15

Total par niveau et/ou formation 2.00 39 43 0.00 0.00 2.00 39 38 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 39 0 0 0

1BTS2

31120111210 1BTS2 CONCEPT.ET REAL.SYST.AUTOMATIQUES 1.00 30 30 1.00 30 30 1.00 30

31125515210 1BTS2 ELECTROTECHNIQUE 1.00 30 29

31125520210 1BTS2 ELECTROTECHNIQUE 1.00 30 24 1.00 30

31131408210 1BTS2 COMPTABILITE ET GESTION 1.00 35 37 1.00 35 32 1.00 35

31132409210 1BTS2 SUPPORT A L'ACTION MANAGERIALE 1.00 30 32 1.00 30 22 1.00 30

Total par niveau et/ou formation 4.00 125 128 0.00 0.00 4.00 125 108 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 125 0 0 0

2BTS2

31120111220 2BTS2 CONCEPT.ET REAL.SYST.AUTOMATIQUES 1.00 30 19 1.00 30 22 1.00 30

31125515220 2BTS2 ELECTROTECHNIQUE 1.00 24 16 1.00 24 12 -1 -24

3112552022A 2BTS2 ELECTROTECHNIQUE 1.00 24 1 24

31131408220 2BTS2 COMPTABILITE ET GESTION 1.00 35 17 1.00 35 22 1.00 35

31132409220 2BTS2 SUPPORT A L'ACTION MANAGERIALE 1.00 24 13 1.00 24 15 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 4.00 113 65 0.00 0.00 4.00 113 71 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 113 0 0 0

Total par cycle 12.00 325 275 0.00 0.00 12.00 325 252 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 325 0 0 0

Total Etablissement 55.00 1680 1589 0.00 0.00 80.00 2232 2029 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 2271 1180 0 39

C Commentaires

* 12 x 35 + 1 x 30



Val de Marne SEINE ET MARNE NORD 77B.F.1 District.02 0771996B LYC POLYV HONORE DE BALZAC MITRY-MORY    STRUDOSWEB : DETAIL DES FORMATIONS PAR ETABLISSEMENT 22-01-2021

2020 --> 1494 Siécle --> 1487

Bilan 2019-2020 Constat 2020-2021 Préparation 2021-2022
Mef Libellé long C Opt Div19 Capa19 Eff19 Demd20 Prevd20 Div20 Capa20 Eff20 Dmd21 Dmc21 Pvd21 Pvc21 Div21 Capa21 Eff21 vardiv varcap
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2ND DEGRE

2NDE G-T

20010018110 2NDE GENERALE ET TECHNOLOGIQUE 16.00 560 539 16.00 560 550 16.00 560

Total par niveau et/ou formation 16.00 560 539 0.00 0.00 16.00 560 550 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 560 0 0 0

1ERE G-T

20110019110 PREMIERE GENERALE 10.00 339 336 10.00 328 311 10.00 350 347 22

21131016110 1-STMG SC.& TECHNO. MANAGEMENT GESTION 4.00 129 126 4.00 129 124 4.00 129 129

Total par niveau et/ou formation 14.00 468 462 0.00 0.00 14.00 457 435 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 479 476 0 22

TERM G-T

20210019110 TERMINALE GENERALE 11.00 366 332 10.00 350 326 -1 -16

20211010110 TERMINALE SCIENTIFIQUE SVT 6.00 210 195

20212005110 TERMINALE ECONOMIQUE ET SOCIALE 3.50 135 129

20213019110 TERMINALE LITTERAIRE 1.50 40 38

21231017110 T-STMG GESTION ET FINANCE 1.00 24 21 0.45 17 33 0.45 15 15 -2

21231018110 T-STMG MERCATIQUE (MARKETING) 2.00 70 65 1.80 61 56 1.80 60 60 -1

21231019110 T-STMG RESSOUR. HUMAINES &
COMMUNICATION 1.00 50 48 1.20 40 25 1.20 35 34 -5

21231020110 T-STMG SYSTEMES D'INFORMATION DE GESTION 1.00 20 16 0.55 18 21 0.55 25 24 7

Total par niveau et/ou formation 16.00 549 512 0.00 0.00 15.00 502 467 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 485 459 -1 -17

Total par cycle 46.00 1577 1513 0.00 0.00 45.00 1519 1452 0.00 0.00 0.00 0.00 44.00 1524 935 -1 5

POST BACCALAUREAT

1BTS2

31131211210 1BTS2 COMMERCE INTERNATIO. REF.EUROPEEN 1.00 24 24 1.00 24 25 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 24 0.00 0.00 1.00 24 25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

2BTS2

31131211220 2BTS2 COMMERCE INTERNATIO. REF.EUROPEEN 1.00 24 22 1.00 24 17 1.00 24

Total par niveau et/ou formation 1.00 24 22 0.00 0.00 1.00 24 17 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 24 0 0 0

Total par cycle 2.00 48 46 0.00 0.00 2.00 48 42 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 48 0 0 0

Total Etablissement 48.00 1625 1559 0.00 0.00 47.00 1567 1494 0.00 0.00 0.00 0.00 46.00 1572 935 -1 5
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